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PROTOKÓŁ NR 26/17 

POSIEDZENIA KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

  

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 13:00 i trwało do godz. 13:20 w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Gryfinie  przy ul. Sprzymierzonych 4. W posiedzeniu udział wzięło  

3 członków komisji (lista obecności- zał. nr 1) oraz Starosta Gryfiński Wojciech Konarski. 

Posiedzenie otworzył, stwierdził quorum i obrady poprowadził przewodniczący komisji 

Arkadiusz Augustyniak. Głównym tematem posiedzenia była analiza i opiniowanie projektów 

uchwał na XXV sesję Rady Powiatu w Gryfinie. 

 

Ad. 2  
Porządek obrad 26. posiedzenia Komisji Spraw Społecznych został przedstawiony, stanowi  

zał. nr 2.  

 

Ad. 3 Analiza i opiniowanie projektów uchwał na XXV sesję Rady Powiatu w Gryfinie. 

 

I. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia planu pracy 

Rady Powiatu w Gryfinie na 2017 r. (druk nr 2/XXV); 

 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 

 

II. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia sprawozdań 

komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie za 2016 r. (druk nr 3/XXV); 

 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 

 

III. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania Komisji Rewizyjnej z realizacji rocznego planu kontroli za 2016 r. 

(druk nr 4/XXV); 

 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 

 

IV. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia planów 

pracy komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie na 2017 r. (druk nr 5/XXV); 

 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 

 

V. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia rocznego 

planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie na 2017 r. (druk  

nr 6/XXV); 

 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 

 

VI. Projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały  

nr II/14/2014 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet radnych Powiatu Gryfińskiego (druk nr 7/XXV); 

 

Komisja przyjęła jednogłośnie przedstawiony projekt. 
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Ad. 4  Sprawy różne, informacje i wnioski. 

 

Radna Anna Ciszkiewicz powiedziała, że w poniedziałek na pełnionym przez nią dyżurze 

złożyła wniosek (nr OR.1510.1.2017) dot. sprawdzenia co jest odprowadzane rurą  

do „kąpieliska miejskiego” w Gryfinie i zapytała, czy jest to w granicach prawa. 

 

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski odpowiedział, że sprawa zostanie przekazana  

do Gminy Gryfino, ponieważ zgodnie z przepisami, to Gmina odpowiada za gospodarkę 

wodno-ściekową. Będziemy czekać na jej odpowiedź. Dodał, że prawdopodobnie jest to 

drenaż spod boiska sportowego, w związku z tym nie są to ścieki komunalne, a zwykłe wody 

opadowe, które filtrują przez nawierzchnię. Z jednej strony jest to kompetencja Gminy,  

z drugiej jest to infrastruktura gminna i zajmuje się tym Ośrodek Sportu i Rekreacji.  

 

Radna Anna Ciszkiewicz powiedziała, że co jakiś czas ta woda jest gęsta i brązowa. 

 

Starosta Gryfiński Wojciech Konarski powiedział, że drenaże powinno się czyścić, drenaż 

powinien być przy studzience, studzienka jest osadowa i co jakiś czas powinna być 

wypompowywana. Może nie jest to utrzymywane, a może dzieje się to przez to, że jest okres 

zimowy. Zostanie to sprawdzone. 

 

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 13:20. 

 

 

Protokół sporządziła: 

 

 

Magdalena Romankiewicz 

 

  

 Przewodniczący Komisji 

 

 Arkadiusz Augustyniak 

  


